
 
UCHWAŁA NR XLI/378/06 

  RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 
     

   z dnia 7 czerwca 2006 r.                           
 

zmieniająca uchwałę w  sprawie podatku od nieruchomości 
 

 
    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 
41 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 
1759,z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz     
z 2006 r. Nr 17, poz. 128) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U.      
z 2002 r.    Nr 9, poz. 84 i Nr 200, poz. 1683,  z 2003 r. Nr 
96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, 
poz. 1953 i Nr 203, poz. 1966, z 2004 r. Nr 43, poz. 753, Nr 
46, poz. 794, Nr 92, poz. 880 i 884, Nr 96, poz. 959, Nr 123, 
poz. 1291 i Nr 281, poz. 2782 oraz z 2005 r. Nr 130, poz. 
1087, Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365, Nr 167, poz. 1399, 
Nr 169, poz. 1419, Nr 175, poz. 1462 i Nr 179, poz. 1484) Rada 
Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
 
    § 1. W uchwale Nr XXXVI/325/05 Rady Miejskiej Białogardu    
z dnia 28 listopada 2005 r. w sprawie podatku od nieruchomości   
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 105, poz. 2180) po § 2 
dodaje się § 2a  w brzmieniu: 
 
 „§ 2a. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości    
           nieruchomości lub ich części zajęte na prowadzenie  
           inkubatorów technologicznych. 
 
        2. Przez inkubator technologiczny rozumie się          
           wyodrębnioną organizacyjnie, finansowo i lokalowo  
           jednostkę lub komórkę organizacyjną podmiotu  
           niedziałającego w celu osiągnięcia zysku, która  
           zapewnia przedsiębiorcom rozpoczynającym  
           działalność gospodarczą w sektorze małych 
           i średnich przedsiębiorców pomoc w uruchomieniu 
           i prowadzeniu przedsiębiorstwa, oferując między  
           innymi produkt lub usługę powstałą w wyniku  
           wdrożenia nowej technologii.”. 

 
    § 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodnio- 
pomorskiego. 


